TOOLS Fiche Prodult

PLATINE DE TRACTION UNIVERSELLE

REFERENCE : 140.2460 EAN : 4042146631836

* Multitude de trous pour modeler les chassis conventionnels et standardisés
* Blocage automatique

Code EAN

Hauteur en mm
Largeur en mm
Longueur totale en mm
Matiére

Utilisation générale
Version

Poids

4042146631836

12,0 mm

75,0 mm

300,0 mm

Acier

pour les travaux de carrosserie

Massif

1000 g
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